муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение

детский сад № 5  города Свободного

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                             №  87

 Об утверждении образовательной

программы дошкольного образования

МДОАУ д/с № 5 г. Свободного

На основании  статьи 12 Федерального закона от 29.12.2013 № 273 ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и внесении изменений в

Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской

Федерации"» от 24.09.2022 № 371-ФЗ, во исполнении приказа

Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении

федеральной образовательной программы дошкольного образования

приказываю:

1.   Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023  образовательную программу

дошкольного образования МДОАУ д/с № 5 г. Свободного (далее ОП ДО)

2.     Считать  утратившей силу    основную образовательную программу

дошкольного образования МДОАУ д/с № 5 г. Свободного утверждённую

приказом  № 56 от 31.08.2020

3.  Левчук Т.В., воспитателю разместить ОП ДО указанную в пункте 1

настоящего приказа в форме электронного документа на официальном сайте

МДОАУ д/с № 5 г. Свободного в срок до 01.09.2023.

4. Ждановой Г.А., делопроизводителю ознакомить с настоящим приказом

всех педагогических работников под роспись в срок до 31.08.2023

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                            М.В. Кузнецова

С приказом ознакомлены:

		2023-09-06T11:18:45+0900
	Кузнецова Марина Витальевна
	Я являюсь автором этого документа